
 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave št. 6/02, 25/02 
in Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) ter 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list 
RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo s spremembami) je Mestni svet Mestne 
občine Nova Gorica na seji dne 2. februarja 2012 sprejel 
 
 
 

SKLEP 
o ugotovitvi, da grajeno javno dobro ne služi več svojemu namenu   

 
 

1. 
 
Ugotovi se, da nepremičnine parc.št. 430/17 cesta v izmeri 93 m2 k.o. Roţna Dolina, 
parc.št. 4891/13 dvorišče v izmeri 9 m2 k.o. Branik, parc.št. 2241/3 dvorišče v izmeri 52 
m2 k.o. Solkan, parc.št. 2241/4 dvorišče v izmeri 27m2 k.o. Solkan, parc.št. 1271/5 
dvorišče v izmeri 63 m2 k.o. Ravnica, parc.št. 1271/6 dvorišče v izmeri 31 m2 k.o. 
Ravnica in parc.št. 1271/7 dvorišče v izmeri 30 m2 k.o. Ravnica, ki imajo status 
grajenega javnega dobra, ne sluţijo več namenu, zaradi katerega jim je bil status 
dodeljen. 
 

2. 
 
Uprava Mestne občine Nova Gorica izda odločbo o ukinitvi statusa grajenega javnega 
dobra za nepremičnine navedene v 1. točki.   
 

3. 
 

Ta sklep začne naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka: 478-588/2010-8 
Nova Gorica, 2. februarja 2012 
            Mitja Trtnik 
          PODŢUPAN 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


